ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №48» ГОРОДА КАЛУГИ
ПРИКАЗ

от 11.04.2025г.                                                                                  №

«О режиме работы
городского лагеря с дневным пребыванием детей»

Для работы воспитателей в городском лагере «Солнышко» с дневным пребыванием детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить режим работы:
8:30 - 9:00  - сбор детей, зарядка
9:00 - 9:15     - утренняя линейка
9:15 - 9:45   - завтрак
9:45-10:00 –инструктаж по ТБ
10:00 - 13:00 - работа по плану отрядов, работа кружков.
13:15 - 13:45 - обед
13:45 - 14:25 – оздоровительные процедуры, игры на свежем воздухе
14:30  -  уход домой.

Директор МБОУ «Лицей№48»                                                                    Зиновьева Г.В.